
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aspontes.org

Dirección Postal

Parque Municipal, s/n
(15320) As Pontes de García Rodriguez España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/C004/000007
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2018 a
las 13:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de As Pontes de García Rodriguez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KCIrNwEbAucQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Evento “Noite meiga 2018”

Valor estimado del contrato 19.046,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.982,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.046,61 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.
79714000 - Servicios de vigilancia.
79823000 - Servicios de impresión y entrega.
92312110 - Servicios artísticos de productores de teatro.
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.
92312251 - Servicios de disc jockey.

Plazo de Ejecución
28 Día(s)

Observaciones: O evento “Noite meiga, 2018” terá lugar os días 23 e 24 de xuño se ben hai tarefas de montaxe e
desmontaxe e outros que deberán realizarse semanas antes e unha semana despois. Os prazos de entrega reflíctense
no PPT.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Recepción resolución de adjudicación

Nº de Lotes: 8

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KCIrNwEbAucQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 8
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 8

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Imprenta

Presupuesto base de licitación
Importe 3.175,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.624 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PUBLICIDADE DIXITAL GALEGA, SL
Identificador empresa B15932965
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.904 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/C004/000007
Fecha de Formalización 31/05/2018
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes



Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 8
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 8

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/05/2018 a las 23:59
Observaciones: 10 días hábiles a contar dende o seguinte á publicación da licitación no perfil do contratante

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eu5DceWe4C%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003165601 |  2018-323420 | Wed, 29 Aug 2018 13:00:11:688 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65568327808334825680232717273887882745 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eu5DceWe4C%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

